[image: image1.jpg]

	ESTADO DO PARANÁ

POLÍCIA MILITAR
DIRETORIA DE PESSOAL

[image: image2.jpg]

CENTRO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

EDITAL Nº 095/10

CONCURSO PÚBLICO PARA INGRESSO NA POLÍCIA MILITAR DO PARANÁ
Soldado Policial Militar-Edital 004/2005

Convocação Para Exame de Saúde
(Cumprimento a Decisão Judicial)
O Chefe do Centro de Recrutamento e Seleção no uso de suas atribuiçõese em cumprimento a liminar concedida nos autos do Agravo de Instrumento nº 654865-4 do Tribunal de Justiça do Partaná:

CONVOCA, o candidato Marcelo Augusto Peters, RG 7.167.530-0 a comparecer no Centro de Recrutamento e Seleção da Polícia Militar do Paraná, sito à Av. Pres. Getúlio Vargas, 970, Bairro Rebouças, Curitiba/PR, no dia a fim de ser encaminhado a 2ª Fase – Exame de Saúde de acordo com o Edital 004/2005.

Curitiba, 05 de março de 2010.

Maj. QOPM Mauricio César de Moraes,

Chefe do CRS.

PAGE
2
CRS/DP – Edital 130/08 – Convocação condicional